
                            Uchwała Nr XLV /383 /10                     
      Rady Miejskiej w Rynie

                                            z dnia  28 kwietnia 2010 r.

 zmieniająca uchwałę Nr II/05/06  Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 20 grudnia 2006r. w sprawie  powołania stałych Komisji Rady.  

                 

                            Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Do składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 
Rolnictwa i Turystyki powołuje się radnego – Jarosława Głowackiego.

2.   Do składu  osobowego  Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego,  Spraw 
Socjalnych i Zdrowia powołuje się radnego – Jarosława Głowackiego.

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                            Jarosław Guz


